UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND                              Cẩm Long, ngày          tháng         năm 2022

BÁO CÁO

 Thôi hưởng trợ cấp hàng tháng đối tượng Bảo trợ xã hội

       Kính gửi: - UBND huyện Cẩm Thủy

                         - Phòng Lao động - TBXH

 Căn cứ nghị định số 20/2021/NĐ- CP ngày 15/3/2021 việc quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng BTXH.

 Căn cứ thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/6/2021 hướng dẫn thực hiện một số

điều của nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của chính phủ quy định chính

sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội

 UBND xã Cẩm Long rà soát các đối tượng BTXH tai cộng đồng đề nghị thôi hưởng  trợ

cấp BTXH xã hội hàng tháng như sau:(danh sách kèm theo)

- Tổng số đối tượng đề nghị giảm 01 đối tương

-  Trong đó

Người cao tuổi 01 đối tượng

Đề nghị UBND huyện Cẩm Thủy, phòng Lao động - TBXH xem xét cắt giảm 01 trường

hợp nêu trên theo quy định ./.

Nơi nhận:
-Như trên;

-Lưu VP.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     CHỦ TỊCH

     Bùi Thị Huệ

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH BÁO GIẢM ĐỐI TƯỢNG BTXH ĐANG HƯỞNG TRỢ CẤP HÀNG THÁNG

Tháng 03 Năm 2022

Stt

Họ và tên

Năm

sinh

Thôn

Loại đối

tương

Mức trợ

cấp

Ngày

tháng năm

chết

Ngày thôi

hưởng

Ghi

chú

1 Trần Thị Thơm 1937 Minh Long NCT 360.000  03/2022 đã

hưởng

bên

tuất

BHXH

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T09:38:28+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-11T10:09:39+0700

		2022-03-11T10:10:41+0700

		2022-03-11T10:10:57+0700